お客様各位

2022年 6月 21日

インターネット注文のお支払い方法変更のお願い

拝啓

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、「健康宅配」をご愛顧い

ただきまして誠に有難うございます。

さて、このたび弊社では新型コロナウイルス感染対策や現金の紛失事故など、お客様ならびに従業員

保護の観点から、自社配送での現金支払いを終了とさせて頂く事となりました。

また、これまでヤマト運輸による代金引換手数料は弊社負担で対応しておりましたが、原油価格の高

騰や原材料に関しても度重なる値上により維持が難しい状況となってきております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通りお支払い方法を改定させていただくことに

なりました。

なお、クレジットカードのお支払いにつきましては引き続き手数料無料でご利用いただけます。

ご不便をおかけいたしますが「健康宅配」をご愛顧いただいております皆様には諸事情ご賢察の上、

今後とも何卒ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

自社配送お届けのお支払い

現金支払いをご希望された場合

現状：現金支払い → 改定後：コンビニ後払い（手数料無料）

               ご注文月翌月に郵送にてＳＭＢＣファイナンスサービスより

お支払い用紙を郵送いたします。

実施時期 2022年 6月 27日(月)ご注文分より

ヤマト運輸配送お届けのお支払い

現金支払いをご希望された場合の代金引換手数料

現状：手数料なし（弊社負担） → 改定後：330円（税込）

実施時期 2022年 8月 1日（月）ご注文分より

      お問い合わせ先：

             株式会社武蔵野フーズ 健康宅配本部

           フリーコール 0120－016－113 （9：00～17：00）